РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХ – КУЧУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16 января 2023 г.                                                                                                             № 2

с. Верх – Кучук

	Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Верх – Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края на 2023 год

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Верх – Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, утвержденным решением Кипринского сельского Совета депутатов от 29.12.2011  № 13, на основании пункта 10 статьи 25 Устава  муниципального образования Верх – Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Верх – Кучукский сельсовет Шелаболихинского района на 2023 год (приложение).
2. Обнародовать настоящее решение в установленном  порядке на информационном стенде в Администрации сельсовета, а также на информационном стенде в с. Ивановка.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по социально – экономическому развитию сельсовета, бюджету и налоговой политике (Кузнецова Т.О.).

Приложение:  1л. в 1 экз.

Глава сельсовета
                   Н.И. Дорофеев
Приложение № 1

к решению сельского Совета
депутатов от 16.01.2023 № 2
Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества муниципального образования

Верх – Кучукский сельсовет Шелаболихинского района на 2023 год

Согласно Прогнозному плану (программе) приватизации предлагается приватизировать следующие объекты, принадлежащие на праве собственности муниципальному образованию Верх – Кучукский сельсовет Шелаболихинского района
	№ п/п
	Наименование и местонахождение имущества, предлагаемого к приватизации

	Предполагаемый доход, руб.
	Способ
приватизации

	1
	Нежилое здание (школа, спортзал): Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Ивановка, ул. Новая, 20
	154 000,00
	Продажа на аукционе